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Kadzidło wysokogatunkowe Bazylika 280
g

Cena brutto 44,90 zł

Cena netto 36,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Prema

Opis produktu
Produkt-Kadzidło wysokogatunkowe żywiczne Bazylika
Waga 280 g/opakowanie 
Krótki opis:

BAZYLIKA to kadzidło kościelne o intrygującym, lekko żywicznym,
delikatnie leśnym zapachu. Wchodzi nieznacznie w kwiatową nutę.
Granulat o średniej wielkości z większymi bryłkami żywicy. 

Kadzidło należy nasypać na rozpalony węgielek.

  
Podstawowym składnikiem kadzideł wysokogatunkowych jest naturalna żywica „Olibanum”
pozyskana z drzew egzotycznych. Na przestrzeni lat wielokrotnie jej wartość przekraczała
cenę złota czy srebra. Jej niekwestionowanym atutem jest niepowtarzalny aromat. Świeży,
delikatny, sosnowo cytrynowy. Od wieków używana jest do kadzenia podczas rytuałów
religijnych, medytacji, oczyszczania umysłu. Można spotkać się z używaniem jej także
w domach, na co kiedyś stać było tylko najzamożniejszych. Oczyszcza powietrze,
tworzy niepowtarzalną atmosferę.

Kadzidło wysokogatunkowe to nie tylko Olibanum. Jako dodatki stosuje się niezwykle
cenione i trudno dostępne żywice Styrax, Damara, Copal, Benzoine. Ich unikalne
połączenia z olejkami zapachowymi, korą i kwiatami tworzą niepowtarzalne, zapadające
w pamięć nuty zapachowe. W naszej ofercie znaleźć można jedenaście unikalnych mieszanek
aromatycznych. Każda z nich charakteryzuje się niezwykle wysoką wydajnością. Kadzidło
w formie granulek o wielkości od 1 do 6mm. Dzięki swojej gramaturze szybko uwalnia właściwy
zapach, ale jednocześnie nie wypala się zbyt szybko. Dlatego nawet niewielka ilość kadzidła
nasypanego na węgielek długo i równomiernie uwalnia zapach.

Wszystkie nasze mieszanki zostały specjalnie skomponowane na potrzeby użytku sakralnego,
ale także z powodzeniem można stosować je w domach. W tym celu polecamy nasze najmniejsze
opakowania – przy tak dużej wydajności kadzidła, wystarczy ono na bardzo długo.
Do kadzenia w kościołach doskonałym wyborem będzie opakowanie zawierające 280g.
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